Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Penawaran Tender Wajib dilakukan atas saham-saham yang dimiliki oleh Pemegang Saham Yang 

Ditawarkan (sebagaimana didefinisikan di bawah ini) dalam jumlah sebanyak-banyaknya 247.059.302 

(dua ratus empat puluh tujuh juta lima puluh sembilan ribu tiga ratus dua) saham atau yang mewakili 

20,00% (dua puluh koma nol nol persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor Perusahaan 

Sasaran per tanggal Keterbukaan Informasi ini, yang akan ditawarkan dengan harga Rp156,- (seratus 

lima puluh enam Rupiah) per saham (“Harga Penawaran Tender Wajib”). Harga tersebut lebih tinggi 

dibandingkan dengan rata-rata harga tertinggi perdagangan harian di BEI selama 90 (sembilan puluh) 

hari terakhir sebelum tanggal Pengumuman Negosiasi Pengambilalihan pada tanggal 21 September 

2025 yang tercatat sebesar Rp 155,72 (seratus lima puluh lima koma tujuh dua Rupiah) per saham. 

Pengendali Baru dengan ini menyatakan memiliki dana yang cukup untuk melakukan penyelesaian dan 

pembayaran sehubungan dengan Penawaran Tender Wajib ini yang telah dibuktikan dengan Surat 

Keterangan Referensi Bank dari PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk.